ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

„ PREFEITURA MUNICIPAL DE

FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL N° 011/2022

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,
EDITAL DE ABERTURA N° 001/2022, VISANDO Ò
PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ENFERMEIRO,
TÉCNICOS DE ENFERMAGEM E CONDUTORES DE
AMBULÂNCIA PARA COMPOR A EQUIPE DO
SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA -
S AM U.

O MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS/RS,
representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão
do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital n°. 001, de 14 de abril de 2022,
torna público o presente Edital com a publicação da homologação do resultado final.

1 -CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.1 - Homologa o resultado final de acordo com a função e
ordem decrescente de classificação conforme abaixo relacionada:

1.1.1 - FUNÇÃO: CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

Candidato
Wanderlei Monteiro Dorneles
Neidimar Machado Oliveira
Vinícius Mayer Minuzzi
Rafael Santi Turquiello
llson Valdir Gindri
Wilson Nilmar Franz Prestes
Alberi Pacheco Leiria
Rodrigo Contessa dos Santos
Joni Santos de Morais
Leandro Gonçalves Bordignon
Herton Giovani Martínez

Classificação
1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10
11' '

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO OE ASSIS - RS/ CNPJ: 87,896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br/facebook: @prefeiturasãochicodeassis

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

_ PREFEITURA MUNICIPAL DE

FRANCISCO
DE ASSIS

1.1.2 - FUNÇÃO; TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Candidato
Josiane Gomes Soares
Bruno Biteicur Ribeiro
Karina Medeiros Menezes
Michele Durgante Furquin
Marta Rejane Baíista dos Santos
Neidímar Machado Oliveira
Sandro Urbano Caitano da Sílva

J Andreia Adriana Siqueira Athaídes
Endrio Alexandre Prates Gonçalves
Claudiana Cadaval Perufo

, Vitoria Dambroz dos Santos

Classificação
1°
2°
TO

40

Desclassificada
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificada
Desclassificado
Desclassificada
Desclassificada

1.1.3- FUNÇÃO: ENFERMEIRO

Thanise Prates Lamberti

Helen Anese Turchetti

São Francisco de Assis, em 11 de maio de 2022.

PAUI O RFNATO Assinado de forma digital
por PAULO RENATO

CORTELINI*2723CORTEUNI:27234177000'
4177000

Paulo Renato Cortelini
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
Data Supra

Domingo JesUtí Bianufrinr
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br/faccbook: @prefeiturasãochicodeassis